

Herning Murerforretning ApS
Helgesvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 35 83 23 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017

Kenn Lautrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herning Murerforretning ApS Helgesvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 83 23 86
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Lautrup Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.769 t.kr. mod 1.332 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.769.396	1.331.771
1 Personaleomkostninger	-1.528.755	-1.231.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.730	-16.759
Driftsresultat	220.911	83.947
Andre finansielle indtægter	0	19
Øvrige finansielle omkostninger	-2.912	-2.739
Resultat før skat	217.999	81.227
Skat af årets resultat	-48.407	-19.725
Årets resultat	169.592	61.502
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	169.592	61.502
Disponeret i alt	169.592	61.502

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.932	46.662
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>226.932</u>	<u>46.662</u>
Deposita	7.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>233.932</u>	<u>46.662</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	59.280	30.200
Varebeholdninger i alt	<u>59.280</u>	<u>30.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.725	21.148
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	120.507	31.025
Andre tilgodehavender	0	2.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	100.889	0
Periodeafgrænsningsposter	35.584	36.352
Tilgodehavender i alt	<u>383.705</u>	<u>90.525</u>
Likvide beholdninger	364.618	269.061
Omsætningsaktiver i alt	<u>807.603</u>	<u>389.786</u>
Aktiver i alt	<u>1.041.535</u>	<u>436.448</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	240.321	70.729
	Egenkapital i alt	<u>290.321</u>	<u>120.729</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	10.715	2.810
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.715</u>	<u>2.810</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.561	90.065
	Selskabsskat	39.502	14.335
	Anden gæld	573.436	208.509
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	740.499	312.909
	Gældsforpligtelser i alt	<u>740.499</u>	<u>312.909</u>
	Passiver i alt	<u>1.041.535</u>	<u>436.448</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016	2015	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.351.790	1.019.282	
Pensioner	68.290	91.372	
Andre omkostninger til social sikring	25.932	30.084	
Personaleomkostninger i øvrigt	82.743	90.327	
	1.528.755	1.231.065	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2016	78.917	63.075	
Tilgang i årets løb	200.000	15.842	
Kostpris 31. december 2016	278.917	78.917	
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	 -32.255	 -15.496	
Årets afskrivninger	-19.730	-16.759	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-51.985	-32.255	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 226.932	 46.662	
3. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	120.507	31.025	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	120.507	31.025	
 Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	120.507	31.025	
	120.507	31.025	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016
Direktion	0	0	100.889

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	70.729	9.227
Årets overførte overskud eller underskud	169.592	61.502
	<u>240.321</u>	<u>70.729</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med årlig leasingydelse på 27 t.kr.		
Leasingkontrakterne har en rest løbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 98 t.kr.		